

		MAPA DE PREÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT /3	V. TOTAL	EMPRESA: ML ILUMINAÇÕES / CNPJ: 08.832.562/0001-03	EMPRESA: P & C CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME /CNPJ: 07.623.973/0001-26
1	<p>SOM MEDIO PORTE: 01 mesa de som digital de 48 canais, M7CL, CL3 ou LS9, 01 processador digital importando, 01 sistema de comunicação, pl-08, 16 caixa tipo line array de no mínimo duas vias (médio e agudo) no fly com componentes importados e industrializado para ser utilizado no p.a modelos (JBL vertec, LS Audio, Norton, FZ, Tiger) 12 caixa de sub graves modelo (JBL vertec, LS Audio, Norton, FZ, Tiger) com componentes importados e industrializado, já incluso todo sistema de amplificação necessário, 01 Multicabos de 48 canais 80 metros, Ride de monitor 01 mesa de som digital de 48 canais com 16 auxiliares modelos (M7CL, CL3 ou LS9), 01 processador digital importando, 06 monitores tipo sppoid importados, sm 400, Clair Brothers ou Ls Audio, SIDE FULL 02 caixa tipo line array OU KF de no mínimo duas vias (médio e agudo) com componentes importados e industrializado E 02 SUB GRAVES, 01 amplificado phones beringer oito canais cada modelo Power play ou similar, 01 amplificador de baixo da marca galenkugrer ou similar importado, 01 amplificador de guitarra da marca Fender Twin ou similar importado, já incluso todo sistema de Amplificação, 02 microfones condensadores shure ou importados, 15 microfones para instrumentos shure ou importados, 06 microfones shure para voz shure ou importados, 04 microfones para tons shure ou importados, 01 microfone para bumbo shure ou importado, 02 microfones sem fio da marca shure ou importado, 20 pedestais de microfones em diversos tamanhos, 10 garra de microfones, 40 cabos xlr, 10 direct box passivos, 12 cabos p 10 mono, 01 Sistema de Energia –Obs. Todos os equipamentos devem estar devidamente aterrados, para evitar ruídos no som e choques elétricos.</p>	DIÁRIA	6	R\$5.400,00	R\$32.400,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.200,00

2	<p>SOM GRANDE PORTE: 01 mesa de som digital de 56 canais, pm5d ou digidesign, CL5 ou Digico, 02 processador digital importando, 01 sistema de comunicação, pl-08, 24 caixa tipo line array de no mínimo duas vias (médio e agudo) no fly com componentes importados e industrializado para ser utilizado no p.a modelos (JBL vertec, LS Audio, Norton, FZ, Tiger) 24 caixa de sub graves modelo (JBL vertec, LS Audio, Norton, FZ, Tiger) com componentes importados e industrializado, já incluso todo sistema de amplificação necessário, 01 Multicabos de 56 canais 80metros, Ride de monitor 01 mesa de som digital de 56 canais com 24 auxiliares modelos ( Pm5d, digidesign, CL5 ou Digico), 01 processador digital importando, 12 monitores tipo sppoid importados, sm 400, Clair Brothers ou Ls Audio, 02 amplificado phones beringer oito canais cada modelo Power play ou similar, 01 amplificador de baixo da marca galenkugrer ou similar importado, 01 amplificador de guitarra da marca Fender Twin ou similar importado, Side Full mesma caixa do PA sendo 06 para altas e 04 para as baixas, importados e industrializado para ser utilizado no p.a modelos (JBL vertec, LS Audio, Norton, FZ, Tiger) já incluso todo sistema de Amplificação, 01 monitor para bateria com no mínimo dois alto falantes de 18 com 800watts RMS sb850, 06 microfones condensadores shure ou importados, 30 microfones para instrumentos shure ou importados, 10 microfones shure para voz shure ou importados, 04 microfones para tons shure ou importados, 01 microfone para bumbo shure ou importado, 03 microfones sem fio da marca shure ou importado, 40 pedestais de microfones em diversos tamanhos, 10 garra de microfones, 80 cabos xlr, 22 direct box passivos, 30 cabos p 10 mono, 01 Sistema de Energia –Obs. Todos os equipamentos devem estar devidamente aterrados, para evitar ruídos no som e choques elétricos.</p>	LT	9	10.200,00	R\$91.800,00	R\$ 10.000,00	R\$ 10.100,00
3	<p>SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE: com 16 beam 230/7r; 16 par led 15wts; 08 ribalta pixel a pixel de 12 wts; 04 Strobe de Led, 01 mesa digital com no mínimo 07 universos dmx5 c/02 monitores de 21 touch screen ; 04 mini brut de 04 lâmpadas; cabos e conexões para todos os sistemas; 02 máquina de fumaça; 01 sistema de A/C trifásico e aterrado, com 01 dimmer de 12 canais, 01 operador técnico; 01 auxiliar técnico. A responsabilidade pela art/trt é da contratada.</p>	DIÁRIA	4	4.536,67	R\$18.146,67	R\$ 4.500,00	R\$ 4.550,00

4	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE: com 22 beam POINT 280/10R; 22 Beam 2307R, 16 Bey-e k10 Wash, 06 Movingh spot com CYM e faca 800w de led, 36 par led 15wts Outdoor; 18 ribalta pixel a pixel de 12 wts; 12 Strobo RGB de Led, 12 Ribaltas P5, 10 coby Outdoor 300w, 12 Refletores Par 64, 02 canhão seguidores 4400w, 02 mesa digital com no mínimo 07 universos dmx512 com 02 monitores toch; 12 Calha brut de 02 lâmpadas; cabos e conexões para todos os equipamentos; 01 Sistema de Comunicação Intercom com 04 pontos; 03 máquina de fumaça 3.000 com circuladores; 01 sistema de A/C trifásico e aterrado, com 02 dimmer de 12 canais. 01 operador técnico; 01 auxiliar técnico. A responsabilidade pela art/trt é da contratada.	DIÁRIA	10	12.183,33	R\$121.833,33	R\$ 12.000,00	R\$ 12.050,00
5	PAINEL DE LED alta resolução P3.9 Outdoor com placas de 0,50x1m, para área externa ou interna, com processadora 6k de vídeo e computadores para configuração, já incluso técnico.	METROS	500	326,67	R\$163.333,33	R\$ 300,00	R\$ 330,00
6	GERADOR: Locação de Grupo gerador silenciado 180 KVA trifásico. Todo o transporte, carga e descarga do equipamento, bem como instalação e desinstalação, e todos os serviços necessários ao bom funcionamento e manuseio do equipamento, deverá ser feito exclusivamente por pessoal da contratada, devidamente qualificado.	DIÁRIA	16	3.026,67	R\$48.426,67	R\$ 3.000,00	R\$ 3.100,00
7	GERADOR: Locação de Grupo gerador silenciado 80 KVA trifásico. Todo o transporte, carga e descarga do equipamento, bem como instalação e desinstalação, e todos os serviços necessários ao bom funcionamento e manuseio do equipamento, deverá ser feito exclusivamente por pessoal da contratada, devidamente qualificado.	DIÁRIA	4	2.400,00	R\$9.600,00	R\$ 2.400,00	R\$ 2.500,00
8	BANHEIROS QUÍMICOS: Locação de Cabine sanitária química, individual e portátil, confeccionada em polietileno em densidade, resistente, totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação, trava interna de segurança, resistente a violação e com indicação livre/ocupado, contendo vaso sanitário, mictório, medindo aproximadamente 2,00 m de altura interior, 1,20m de profundidade, 1,20m de largura e 0,5m de altura do assento, com a abertura da porta em aproximadamente 180o, volume de tanque de 330 litros, abastecido diariamente com papel higiênico.	DIÁRIA	200	305,00	R\$61.000,00	R\$ 280,00	R\$ 285,00
9	CAMARIM: em alumínio anodizado com fechamento em TS medindo 4x4, com ar condicionado, acesso com porta, 01 tomada, 02 spots de iluminação.	UNIDADE	12	2.016,67	R\$24.200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.100,00
10	TRELIÇAS EM ALUMINIO Q30 OU Q50, já incluso siliver, talhas, cintas, pau de cargas, cubos e sapatas.	METROS	1200	63,67	R\$76.400,00	R\$ 60,00	R\$ 61,00
11	Serviço de locação de Fechamento em estrutura metálica galvanizada, altura de até 2 (dois) metros, com saída de emergência, conforme normas exigidas pelo Corpo de Bombeiros.	METROS	500	31,17	R\$15.583,33	R\$ 30,00	R\$ 35,00
12	Serviço de locação de Grades de isolamento em estrutura metálica, ferro patente galvanizado, altura de 1,20 metro.	METROS	1200	23,00	R\$27.600,00	R\$ 22,00	R\$ 23,00



						-	
	VALOR ESTIMADO: 872.333,33 (Oitocentos e setenta e dois mil trezentos e trinta e tres reais e trinta e tres centavos).					-	
238						-	
239						-	
240	<b>VÁRZEA/RN - XX DE XXXX DE 2022.</b>					-	
241						-	
242						-	
243	<b>ADILSON PEREIRA DE SOUZA</b>					-	
244	SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					-	
245						-	
246						-	
247						-	
248						-	
249						-	
250						-	
251						-	
252						-	
253						-	
254						-	
255						-	
256						-	
257						-	
258						-	
259						-	
260						-	
261						-	
262						-	
263						-	
264						-	
265						-	
266						-	
267						-	
268						-	
269						-	
270						-	
271						-	
272						-	
273						-	
274						-	
275						-	
276						-	

277					-	
278					-	
279					-	
280					-	
281					-	
282					-	
283					-	
284					-	
285					-	
286					-	
287					-	
288					-	
289					-	
290					-	
291					-	
292					-	
293					-	
294					-	
295					-	
296					-	
297					-	
298					-	
299					-	
					1.744.666,67	

<b>EMPRESA: ANCORA LOCAÇÕES E ENTRETERIMENTO/ CNPJ: 15.003.806/0001-00</b>	<b>SOMA DAS PROPOSTAS</b>
R\$ 6.000,00	R\$ 16.200,00

R\$ 10.500,00	R\$ 30.600,00
R\$ 4.560,00	R\$ 13.610,00



R\$ 12.500,00	R\$ 36.550,00
R\$ 350,00	R\$ 980,00
R\$ 2.980,00	R\$ 9.080,00
R\$ 2.300,00	R\$ 7.200,00
R\$ 350,00	R\$ 915,00
R\$ 1.950,00	R\$ 6.050,00
R\$ 70,00	R\$ 191,00
R\$ 28,50	R\$ 93,50
R\$ 24,00	R\$ 69,00





